
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/208/2013 

RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żegocina na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) - Rada Gminy Żegocina uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy na 2013 r. po stronie planu dochodów o łączną kwotę 116.832.- 

DZ. 010 rozdz. 01095 o kwotę 4.952.- 

w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 4.952.- 

DZ. 010 rozdz. 01095 § 2330 o kwotę 4.952.- 

- dochody majątkowe o kwotę 0,- 

DZ. 756 rozdz. 75618 o kwotę 14.315.- 

w tym : 

- dochody bieżące o kwotę 14.315.- 

DZ. 756 rozdz. 75618 § 0480 o kwotę 14.315.- 

- dochody majątkowe o kwotę 0.- 

DZ. 758 rozdz. 75801 o kwotę 96.514.- 

w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 96.514- 

DZ. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 96.514.- 

- dochody majątkowe o kwotę 0.- 

DZ. 852 rozdz.85202 o kwotę 1.051.- 

w tym; 

- dochody bieżące o kwotę 1.051.- 

DZ. 802 rozdz. 85202 § 0830 o kwotę 1.051.- 

- dochody majątkowe o kwotę 0.- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 marca 2014 r.

Poz. 1621



Zmniejsza się budżet gminy na 2013 r. po stronie planu dochodów o łączną kwotę 68.501.- 

DZ. 801 rozdz. 80104 o kwotę 32.500.- 

w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 32.500.- 

DZ. 801 rozdz. 80104 § 0830 o kwotę 32.500.- 

- dochody majątkowe o kwotę 0.- 

DZ. 801 rozdz. 80148 o kwotę 36.001.- 

w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 36.001.- 

DZ. 801 rozdz. 80148 § 0830 o kwotę 36.001.- 

- dochody majątkowe o kwotę 0,- 

2. Zwiększa się budżet gminy na 2013 r. po stronie planu wydatków o łączną kwotę 158.832.- 

DZ. 010 rozdz,.01010 o kwotę 21.000.- 

w tym: 

Wydatki bieżące o kwotę 0.- 

Wydatki majątkowe o kwotę 21.000.- 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 21.000.- 

DZ. 010 rozdz. 01095 o kwotę 18.952.- 

w tym: 

Wydatki bieżące o kwotę 18.952.- 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 18.952- 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 18.952.- 

- wydatki majątkowe o kwotę 0.- 

DZ. 700 rozdz. 70005 o kwotę 6.000.- 

w tym: 

Wydatki bieżące o kwotę 6.000.- 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 6.000.- 

1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych o kwotę 6.000.- 

- wydatki majątkowe o kwotę 0.- 

DZ. 710 rozdz. 71004 o kwotę 1.000.- 

w tym: 

Wydatki bieżące o kwotę 1.000.- 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 1.000.- 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.000.- 

- wydatki majątkowe o kwotę 0.- 

DZ. 801 rozdz. 80101 o kwotę 68.800.- 

w tym: 

Wydatki bieżące o kwotę 68.800.- 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 68.800.- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1621



1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 18.800..- 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 50.000.- 

- wydatki majątkowe o kwotę 0.- 

DZ. 801 rozdz. 80110 o kwotę 4.536.- 

w tym: 

Wydatki bieżące o kwotę 4.536.- 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 4.536.- 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.536.- 

- wydatki majątkowe o kwotę 0.- 

DZ. 801 rozdz. 80132 o kwotę 23.178.- 

w tym: 

Wydatki bieżące o kwotę 23.178- 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 23.178.- 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 23.178- 

- wydatki majątkowe o kwotę 0.- 

DZ. 851 rozdz. 85154 o kwotę 14.315.- 

w tym: 

Wydatki bieżące o kwotę 14.315.- 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 14.315.- 

- wydatki majątkowe o kwotę 0.- 

DZ. 852 rozdz. 85202 o kwotę 1.051.- 

w tym: 

Wydatki bieżące o kwotę 1.051.- 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 1.051.- 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.051.- 

- wydatki majątkowe o kwotę 0,- 

Zmniejsza się budżet gminy na 2013 r, po stronie planu wydatków o łączną kwotę 110.501.- 

DZ. 010 rozdz. 01010 o kwotę 21.000.- 

w tym: 

Wydatki bieżące o kwotę 0.- 

Wydatki majątkowe o kwotę 21.000.- 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 21.000,- 

w tym: 

- na programy realizowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE i źródeł zagranicznych o kwotę 21.000.- 

DZ. 630 rozdz. 63003 o kwotę 10.000.- 

w tym: 

Wydatki bieżące o kwotę 10.000.- 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 10.000.- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1621



1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 3.700.- 

1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych o kwotę 6.300.- 

- wydatki majątkowe o kwotę 0.- 

DZ. 750 rozdz. 75023 o kwotę 11.000.- 

w tym: 

Wydatki bieżące o kwotę 11.000.- 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 11.000.- 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 11.000.- 

- wydatki majątkowe o kwotę 0.- 

DZ. 801 rozdz. 80104 o kwotę 32.500.- 

w tym: 

Wydatki bieżące o kwotę 32.500.- 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 32.500..- 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 32.500.- 

- wydatki majątkowe o kwotę 0.- 

DZ. 801 rozdz. 80148 o kwotę 36.001.- 

w tym: 

Wydatki bieżące o kwotę 36.001.- 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 36.001.- 

1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych o kwotę 36.001.- 

- wydatki majątkowe o kwotę 0.- 

§ 2. Ustala się określony w § 3 Uchwały Budżetowej Nr, XX/142/2012 z dnia 28 grudnia2012r wykaz 
wydatków majątkowych jak poniżej : 

Wydatki majątkowe ogółem : 4.107.471 

w tym: 

DZ. 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.246.063 

DZ. 010 rozdz. 01010 § 6050 21.000 

- rozbudowa sieci wodociągowej Żegocina- Nowa Wieś 21.000 

DZ. 010 rozdz. 01010 § 6057 469.412 - budowa stacji uzdatniania wody w Łąkcie Górnej 162.800 - 
przebudowa sieci wodociągowej w Bytomsku i Żegocinie 306.612 

DZ. 010 rozdz. 01010 § 6059 755.651 - budowa stacji uzdatniania wody w Łąkcie Górnej 258.717 

- przebudowa sieci wodociągowej w Bytomsku i Żegocinie 496.934 

DZ. 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.235.718 

DZ. 600 rozdz. 60013 § 6050 383.080 

- budowa chodników przy DW 965 Rozdziele 241.000 

- budowa chodnika przy DW 965 Łąkta Górna 139.880 

- dokumentacja na budowę chodnika D.W. 965 2.200 

DZ. 600 rozdz. 60016 § 6057 150.000 

DZ. 600 rozdz. 60016 § 6059 115.600 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1621



- budowa chodnika przy drodze gminnej w Rozdzielu 

DZ. . 600 rozdz. 60078 § 6050 587.038 

- usuwanie skutków klęsk żywiołowych 587.038 

DZ. 700- GOSPODARKA MIESZKANIOWA 70.500 

DZ. 700 rozdz. 70005 § 6050 70.500 

- remont OZ Żegocina 70.500 

DZ. 852- POMOC SPOŁECZNA 77.260 

DZ. 852 rozdz. 85203 § 6050 77.260 

- remont Środowiskowego Domu Samopomocy Żegocina 77.260 

DZ. 900 - GOSPODARKA ŚCIEKOWA 1.397.255 I OCHRONA WÓD 

DZ. 900 rozdz. 90001 § 6057 550.430 

rozdz. 90001 § 6059 846.825 

- rozbudowa kanalizacji sanitarnej Łąkta G. Podkosówka 

i Nad Appolem 

DZ. 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 40.675 

NARODOWEGO 

DZ. 921 rozdz. 92195 § 6057 0 

rozdz. 92195 § 6059 2.700 

- odnowa centrum wsi Bytomsko, Łąkta Górna i Rozdziele 

rozdz. 92195 § 6060 37.975 

- zakup instrumentów muzycznych – Szkoła Muzyczna Żegocina 

DZ. 926 – KULTURA FIZYCZNA 40.000 

DZ. 926 rozdz. 92605 § 6050 40.000 

- remont basenu w Łąkcie Górnej 30.000 

- remont zaplecza stadionu w Żegocinie 10.000 

Razem: 4.107.471 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń. 

  
  Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Jan Marcinek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1621


		2014-03-17T15:18:10+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




